21 LANCHE NATURAL - (PÃO DE HAMBURGUE MINI COM GERGILIN , 1 FATIA
PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE). UND 500

22
LANCHE NATURAL – (PÃO DE FORMA , PATE DE FRANGO , 1 FATIA DE
PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E TOMATE) CORTADOS AO
MEIO

UND 500

1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 39.543,55 - (Trinta e nove mil, quinhentos e
quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos), conforme levantamento constante nos
autos do Processo Licitatório nº 029/2025.

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item, sendo considerada
vencedora a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, desde que atendidas todas

[...]

GERGILIN , 1 FATIA PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA,
ALFACE E TOMATE). UND 500

22
LANCHE NATURAL – (PÃO DE FORMA , PATE DE FRANGO , 1
FATIA DE PRESUNTO, 1 FATIA DE MUSSARELA, ALFACE E
TOMATE) CORTADOS AO MEIO

UND 500

9.2. O valor total estimado da contratação é de R$ 39.543,55 (trinta e nove mil, quinhentos e
quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos), obtido com base em pesquisas de preços
realizadas com fornecedores do ramo, cujos resultados estão consolidados no Quado
Demonstrativo de Preços (Anexo III)..

9.3. A contratação será realizada por meio de Sistema de Registro de Preços, com fornecimento